
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO
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DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

Lausanne Paulista F.C.

Lausanne Paulista F.C.

77109 26/10/201902 04 S.E. Palmeiras

S.E. Palmeiras

Estadual                                          
Sub-12 A1
GINÁSIO PRESIDENTE CIRO II São Paulo

ALEXANDRE ALMEIDA ASSUNÇÃO
ERIC FERNANDO BONIFÁCIO

FABIO HENRIQUE PATRIARCA
PAULO HENRIQUE FILIGOI
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15:53 16:20
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02 04

160134 ARTHUR COSTA SALOMÃO 01
152825 PEDRO HENRIQUE TRIGO SANTANA 02
163931 BRENO AUGUSTO GOMES GRANGEIRO 03
158981 GIANLUCA TRISTÃO TEMPONE 04
156044 RENAN  LAMAS MAFRA 05 19:09
158982 GUSTAVO PINTO GONÇALVES 06
169395 DANILO MACIEL SILVA PARISI 07
158370 ARTHUR VALENTIM DA SILVA 08 01:29
158990 VINICIUS WUCKER GÓE MAZUCA 09
161515 THALES CRUZ LOPES 10
159209 GABRIEL RAMOS LORDELO 11
158980 ARTHUR RIBAS DE OLIVEIRA 12
155909 GABRIEL SICKO PAULINO 14
155915 LEONARDO DE ARRUDA AZEVEDO 15
159305 GABRIEL RICARDO MACHADO DA SILVA 22
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EDSON JOSE LOPES3251

KLEBER DA SILVA ARAUJO5206

DENILSON ANDRADE103

1001
08:24

1402
23:55

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

152842 LUIZ FELIPE VIEIRA SANTANA DE SÁ 01 12:12
162519 MATHEUS SILVA LACORT BARBOSA 02 05:34
158848 LUCAS SOARES SOUZA 03
156101 LUCAS JAIME ARRUDA 04
155715 PEDRO BARBOSA MALHEIROS 05
164850 HENRY SILVA DE NOVAIS 06
161385 MIGUEL SALOMÃO COSTA 07
152735 RAFAEL RALUY MARQUES 08 23:42
169790 MURILO GONÇALVES DOURADO 09
166971 ERICK MACHADO BELE 10
159191 PEDRO MANOEL NOVAIS PRADO 11
159310 PEDRO HENRIQUE BARBOSA MAXIMINO 13
166706 PEDRO HENRIQUE PINHO NOVO GOMES 14
156979 CAIO HENRIQUE VALADÃO DOS REIS 15
170454 KEVEN COUTINHO DA SILVA 22

01
22
01
14

02
03
02
15
08

04
06
04
05
15

05
07
09

10
15
11
15
10 09:00

xxxxx
xxxxx

0201

05:48

0602

07:42

0903

16:43

1004

21:26

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

EDUARDO MENDES PEREIRA4722

JULIANA CRISTINA MORITA71
NELSON CARNAES NETO2504
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CARLOS DE FREITAS AMARANTES 4263

Lausanne Paulista F.C.

FLAVIO DINIZ THOMAZ 181

S.E. Palmeiras


