



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

77109

Lausanne Paulista F.C. | 02 | X | 04 | S.E. Palmeiras

26/10/2019

COMPETIÇÃO: Estadual**CATEGORIA:** Sub-12**GINÁSIO:** GINÁSIO PRESIDENTE CIRO II**DIVISÃO:** A1**SÉRIE:****CIDADE:** São Paulo449 | **ÁRBITRO PRINCIPAL:** ALEXANDRE ALMEIDA ASSUNÇÃO776 | **ÁRBITRO AUXILIAR:** ERIC FERNANDO BONIFÁCIO109 | **CRONOMETRISTA:** FABIO HENRIQUE PATRIARCA334 | **ANOTADOR:** PAULO HENRIQUE FILIGOI

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	15:26	15:36
2º PER.	15:37	15:50
3º PER.	15:53	16:20
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 01
2º PER.	01	X 01
3º PER.	01	X 02
FINAL	02	X 04
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - Lausanne Paulista F.C.

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS						
					22	03	05	07	08	X							
160134	ARTHUR COSTA SALOMÃO	01															
152825	PEDRO HENRIQUE TRIGO SANTANA	02			12	06	09	02	11								
163931	BRENO AUGUSTO GOMES GRANGEIRO	03			01	04	05	07	08								
158981	GIANLUCA TRISTÃO TEMPONE	04				03	02	02	15								
156044	RENAN LAMAS MAFRA	05	19:09					07	10	08							
158982	GUSTAVO PINTO GONÇALVES	06							07	14							
169395	DANILO MACIEL SILVA PARISI	07								14							
158370	ARTHUR VALENTIM DA SILVA	08	01:29							05							
158990	VINICIUS WUCKER GÓE MAZUCA	09															
161515	THALES CRUZ LOPES	10															
159209	GABRIEL RAMOS LORDELO	11															
158980	ARTHUR RIBAS DE OLIVEIRA	12															
155909	GABRIEL SICKO PAULINO	14															
155915	LEONARDO DE ARRUDA AZEVEDO	15															
159305	GABRIEL RICARDO MACHADO DA SILVA	22															
3251	Técnico: EDSON JOSE LOPES																
5206	Massagista: KLEBER DA SILVA ARAUJO																
	Preparador Físico:																
	Médico/Fisioterapeuta:																
103	Auxiliar Técnico: DENILSON ANDRADE																

CAPITÃO:
ARTHUR VALENTIM DA SILVA (8)TÉCNICO:
EDSON JOSE LOPES

01	10	02	14	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
08:24		23:55																				

EQUIPE "B" - S.E. Palmeiras

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS											
					01	02	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
152842	LUIZ FELIPE VIEIRA SANTANA DE SÁ	01	12:12			01	02	04	05	10												
162519	MATHEUS SILVA LACORT BARBOSA	02	05:34			22	03	06	07	15												
158848	LUCAS SOARES SOUZA	03				01	02	04	09	11												
156101	LUCAS JAIME ARRUDA	04					14	15	05	15												
155715	PEDRO BARBOSA MALHEIROS	05						08	15		10											
164850	HENRY SILVA DE NOVAIS	06																				
161385	MIGUEL SALOMÃO COSTA	07																				
152735	RAFAEL RALUY MARQUES	08	23:42																			
169790	MURILLO GONÇALVES DOURADO	09																				
166971	ERICK MACHADO BELE	10																				
159191	PEDRO MANOEL NOVAIS PRADO	11																				
159310	PEDRO HENRIQUE BARBOSA MAXIMINO	13																				
166706	PEDRO HENRIQUE PINHO NOVO GOMES	14																				
156979	CAIO HENRIQUE VALADÃO DOS REIS	15																				
170454	KEVEN COUTINHO DA SILVA	22																				
4722	Técnico: EDUARDO MENDES PEREIRA																					
	Massagista:																					
	Preparador Físico:																					
71	Médico/Fisioterapeuta: JULIANA CRISTINA MORITA																					
2504	Auxiliar Técnico: NELSON CARNAES NETO																					

CAPITÃO:
KEVEN COUTINHO DA SILVA (22)TÉCNICO:
EDUARDO MENDES PEREIRA

01	02	06	03	09	04	10	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
05:48		07:42	16:43		21:26																		

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções. Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: CARLOS DE FREITAS AMARANTES | REGISTRO: 4263

EQUIPE: Lausanne Paulista F.C. | ASSINATURA:

REPRESENTANTE: FLAVIO DINIZ THOMAZ | REGISTRO: 181

EQUIPE: S.E. Palmeiras | ASSINATURA: